

CPP ApS

Fabriksvej 70, 4700 Næstved

CVR-nr. 33 39 22 73

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Jonas Rössing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet
CPP ApS
Fabriksvej 70
4700 Næstved
CVR-nr.: 33 39 22 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Næstved

Direktion
Jonas Rössing

Revisor
Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af konceptudvikling og emballage til kosmetikbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.171.704, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.759.178.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		7.027.910	3.595
Personaleomkostninger	1	-1.435.982	-1.059
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.591.928	2.536
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.993	-74
Resultat før finansielle poster		5.549.935	2.462
Finansielle indtægter	2	32.479	48
Finansielle omkostninger	3	-220.738	-55
Resultat før skat		5.361.676	2.455
Skat af årets resultat	4	-1.189.972	-552
Årets resultat		4.171.704	1.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.171.704	1.903
		4.171.704	1.903

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	587.907	284
Materielle anlægsaktiver		587.907	284
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	79.784	30
Finansielle anlægsaktiver		79.784	30
Anlægsaktiver i alt		667.691	314
Råvarer og hjælpematerialer		1.770.717	1.751
Færdigvarer og handelsvarer		1.990.321	1.465
Forudbetaling for varer		41.544	57
Varebeholdninger		3.802.582	3.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.802.356	3.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		338.624	377
Andre tilgodehavender		54.391	54
Periodeafgrænsningsposter		4.766	0
Tilgodehavender		5.200.137	4.426
Likvide beholdninger		1.462.241	2.752
Omsætningsaktiver i alt		10.464.960	10.451
Aktiver i alt		11.132.651	10.765

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		88.890	89
Overført resultat		7.670.288	3.499
Egenkapital		7.759.178	3.588
Hensættelse til udskudt skat		11.700	9
Hensatte forpligtelser i alt		11.700	9
Banker		414.974	197
Langfristede gældsforpligtelser	7	414.974	197
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	69.600	120
Banker		43.891	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940.158	1.878
Skyldigt sambeskatningsbidrag		324.472	303
Anden gæld		1.568.678	4.640
Kortfristede gældsforpligtelser		2.946.799	6.971
Gældsforpligtelser i alt		3.361.773	7.168
Passiver i alt		11.132.651	10.765
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	88.890	3.498.584	3.587.474
Årets resultat	0	4.171.704	4.171.704
Egenkapital 31. december	88.890	7.670.288	7.759.178

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.231.353	890
Pensioner	128.694	126
Andre omkostninger til social sikring	27.369	16
Andre personaleomkostninger	48.566	27
	1.435.982	1.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.559	8
Andre finansielle indtægter	13.920	40
	32.479	48
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	220.738	55
	220.738	55
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.187.472	553
Årets udskudte skat	2.500	-1
	1.189.972	552

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	369.900
Tilgang i årets løb	629.900
Afgang i årets løb	-369.900
Kostpris 31. december	<u>629.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	86.310
Årets afskrivninger	41.993
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-86.310
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>41.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>587.907</u></u>

	2022	2021
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	29.784	30
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december	<u>79.784</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>79.784</u></u>	<u><u>30</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lekopak Sp. z o. o.	Polen	100%
Oseanet ApS	Næstved	66%

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Banker	316.672	484.574	69.600	185.600
	316.672	484.574	69.600	185.600

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonas Rössing Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en huslejeforpligtelse og lagerlejeforpligtelse på t.kr. 58. Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankmellemværende i tilknyttet virksomhed.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 5.000 i tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t. kr. 4.802.
